
 

 

  
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

XXХІV  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

від 13 вересня  2023 року           №  

Про внесення змін  

до місцевих програм  
 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська 

рада, Радехівська  міська рада – 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми технічного і фінансового забезпечення, 

вдосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку 

Радехівської міської територіальної громади на 2022-2023 роки (далі Програма 1), 

затвердженої рішенням сесії Радехівської міської ради від 22.02.2022 року № 18 із 

змінами: 

1.1.У розділі 5. «Перелік завдань і заходів Програми, напрямів 

використання бюджетних коштів та результативних показників» таблицю 

«Орієнтовний розрахунок Програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 1 

до цього рішення.  

1.2. У додатку 3 до Програми 1 «Перелік завдань, заходів та показників 

міської (бюджетної) цільової програми показники на 2023 рік викласти у новій 

редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.   

2. Внести зміни до Програми продажу земельних ділянок у власність або 

права їх оренди на конкурентних засадах (земельному аукціоні у формі 

електронних торгів) та проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

на території Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік (далі 

Програма 2), затвердженої рішенням сесії Радехівської міської ради від 07.12.2022 

року № 15 : 

2.1. У пункті 9 та 9.1 Паспорту Програми 2 цифри «200,00» замінити 

на цифри «400,00» 

2.2. У розділі 4 «Фінансування програми» у таблиці «Необхідна 

потреба в коштах на підготовку земельних торгів та виготовлення звітів по 

експертній грошовій оцінці земельних ділянок відповідно до Закону України «Про 

оцінку земель» у пункті 1.1. Заходів цифру «200,00» замінити на цифру «300,00» та 

відповідно у стрічці «ВСЬОГО» цифру «300,00» замінити на цифру «400,00». 

 



 

 

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту (голова П.Ткачук). 

4. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення сесії Радехівської міської ради 

від 13 вересня 2023 року №  

 

Орієнтовний розрахунок Програми  

№ 

п/п 

 

Найменування 

заходів 

 
Загаль

на 

кіль-
кість 

(шт.) 

 
 

Ціна 

за од. 
(грн.) 

Джерела 

фінансування 
(грн.) 

Фінансування по роках 

обласного,місцевого 
бюджетів (грн.) 

 

Місцевий 

бюджет 

 

Обласний 

бюджет 

  

2022  

рік 

 

2023 

рік 

 

1. Розробка проектно-

кошторисної документації  

з метою розвитку системи 

централізованого 

оповіщення і зв’язку 

1 10 000,0 10 000,0 

  

 10 000,00 

 

 
2. 

Придбання та 

встановлення блоків 

оповіщення універсальних 
4 

84 275,00/ 
170 000,0 

299 750,0 

 

208 800,00 

  

168 550,00 

 

340 000,0 

 

3 Придбання ліцензії на 

програмне забезпечення 

автоматизованого 

робочого місця 

1 20 000,00 20 000 

 

 

- 

 

20 000 - 

 

4  Придбання мобільного та 

стаціонарного обладнання 

гучномовного зв’язку  
4 30 000,0 72 000 

 

48 000,0 

 

- 120 000,0 

 

5 Придбання, резервного 

живлення для обладнання 9 10 000,0 66 000,0 
 

24 000,0 

 

- 90 000,00 

 

6 Придбання ручних 

мегафонів із записом 3 3 000,0 9 000 

 

- 

 

9 000 - 

 

7 Придбання обладнання 

БКІ -01 для підключення 

автономних систем  

4 12 000,0 28 800,00 
 

19 200,00 

 

- 48 000,00 

 

8 Придбання акумуляторів 

АКБ 4 4 000,00 9 600,00 

 

6 400,00 

 

- 16 000,00 

 



 

 

9 Надання послуг з 

експлуатаційно-технічного 

обслуговування апаратури 

та технічних засобів 

телекомунікаційного 

обладнання оповіщення і 

зв’язку ЦЗ, які є 

складовими 

автоматизованої системи 

централізованого 

оповіщення про загрозу 

виникнення або 

виникнення НС 

- 22100 62 470,00 

 

 

 

 

 

 

8 830 

 

22100 

 
49 200,00 

 

 

Разом Х Х 

 
577 620,0 315 230,0  219 650,00 673 200,00  

 

 

 

Секретар міської ради       Марія КЛИМОЧКО 



 

 

Додаток 2 

до рішення сесії Радехівської міської ради 

від 13 вересня 2023 року №  
 

 

Перелік завдань, заходів та показників міської (бюджетної) цільової програми* 

ПРОГРАМА 

технічного і фінансового забезпечення, вдосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку 

Радехівської міської територіальної громади   на 2022 - 2023 роки 
 (назва програми)  

№ 
з/п 

Назва завдання  Перелік заходів завдання  
Показники виконання заходу, 

один. виміру  

Виконавець 
заходу, 

показника 

Фінансування  
Очікуваний 
результат Джерела*

*  

Обсяги, 

тис. грн. 

2023 рік 
1. 

 

 

Створення умов для 

забезпечення безпеки 

населення і територій, 
підвищення рівня їх 

захисту від впливу 

шкідливих природних, 
техногенних та 

екологічних факторів за 

рахунок підвищення 

ефективності 
функціонування системи 
оповіщення та 

інформування 

 

 

Захід 1 

 

 

Розробка проектно-кошторисної 

документації  з метою розвитку 

системи централізованого 

оповіщення і зв’язку  

затрат: 

обсяги витрат на проектно-кошторисну 

документацію 10,0 тис.грн.  

 

Радехівська 

міська рада 

Міський 

бюджет, 

 

 

 

 

10,0 

Вдосконалення 

системи 

оповіщення 

 Продукту : 

кількість документацій  

1  од 

Ефективності: 

Середня вартість одного кошторису  

10,0 грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 
кошторис до потреби – 100 % 

Захід 2  

Придбання та встановлення 

блоків оповіщення універсальних 

затрат: 

обсяги витрат на придбання обладнання  

340,0 тис.грн.  

 

Радехівська 

міська рада 

 

Міський 

бюджет, 

Обласний 

бюджет 

 

340,0 

 

Вдосконалення 

системи 

оповіщення 

 

 

Продукту : 

кількість обладнання  

2 од 

Ефективності: 

Середня вартість одного обладнання  

170,0 грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 

обладнання  до потреби – 100 % 

 



 

 

Захід 3  

Придбання  мобільного та 

стаціонарного обладнання 

гучномовного зв’язку 

затрат: 

обсяги витрат на придбання обладнання  

120,0 тис.грн.  

 Міський 

бюджет, 

Обласний 

бюджет 

120,0  

Продукту : 

кількість обладнання  

4  од 

Ефективності: 

Середня вартість одного обладнання  

30,0 грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 
обладнання  до потреби – 100 % 

 

Захід 4  

Придбання  резервного живлення 

для обладнання 

затрат: 

обсяги витрат на придбання резервного 

живлення  90,0 тис.грн.  

 Міський 

бюджет, 

Обласний 

бюджет 

90,0  

Продукту : 

кількість обладнання  

9  од 

Ефективності: 

Середня вартість одного обладнання  

10,0 грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 

обладнання  до потреби – 100 % 

 

Захід 5  

Придбання обладнання БКІ -01 
для підключення автономних 

систем встановлених в Новому 

Виткові, Стоянові, Вузловому, 

Оглядові 

затрат: 

обсяги витрат на придбання обладнання  
48,0 тис.грн.  

 Міський 

бюджет, 
Обласний 

бюджет 

48,0  

Продукту : 

кількість обладнання  

4  од 

Ефективності: 

Середня вартість одного обладнання  

12,0 грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 

обладнання  до потреби – 100 % 

 

Захід 6  

Придбання акумуляторів АКБ  
затрат: 

обсяги витрат на придбання 

акумуляторів  16,0 тис.грн.  

 Міський 

бюджет, 

Обласний 

бюджет 

16,0  

Продукту : 

кількість обладнання  
4  од 



 

 

Ефективності: 

Середня вартість одного обладнання  

4,0 грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 

акумулятори  до потреби – 100 % 

 

Захід 7 

Надання послуг з 

експлуатаційно-технічного 
обслуговування апаратури та 

технічних засобів 

телекомунікаційного обладнання 

оповіщення і зв’язку ЦЗ, які є 

складовими автоматизованої 

системи централізованого 

оповіщення про загрозу 

виникнення або виникнення НС 

затрат: 

обсяги витрат на послуги  49,2 тис.грн.  

Радехівська 

міська рада 

Міський 

бюджет, 

 

49,2 Вдосконалення 

системи 

оповіщення 
Продукту : 

Кількість наданих послуг   

2  од 

Ефективності: 
Середня вартість однієї послуги  

24,6 тис. грн. 

Якості  

Відсоток забезпечення витрат на 

послугис до потреби – 100 % 

 

 ВСЬОГО Х Х Х Х 673,2 Х 

 
 
 
 
 
 
 

 Секретар міської ради             Марія КЛИМОЧКО 

 
 

 

 

 

 

 

 


	Про внесення змін
	до місцевих програм

